
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 46 PETAK, 16. LISTOPADA 2015. GODINA LXI

2015.

ISSN 1334-4595

16.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) te članka 
30. i 40. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 
16/13 i 22/14), Gradsko vijeće Grada Gline, na 12. 
sjednici održanoj 15. rujna 2015. godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Gradskog povjerenstva 

za dodjelu potpore u poljoprivredi Grada Gline

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se i imenuju članovi Gradskog 

povjerenstva za dodjelu potpora u poljoprivredi Grada 
Gline (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), neovisnog i 
nepristranog radnog tijela Gradskog vijeća Grada Gline.

Članak 2.
Riječi i pojmovni sklopovi koji imaju rodno značenje, 

bez obzira jesu li u odredbama ove Odluke korišteni u 
muškom ili ženskom rodu, odnose se na jednak način 
na muški i ženski rod.

Članak 3.
Zadaće Povjerenstva su:
-	 pregledava i ocjenjuje pristigle zahtjeve,
-	 utvrđuje prijedlog liste krajnjih korisnika usluge 

s iznosom potpore za dodjelu iste,
-	 provodi nadzor u svrhu provjere istinitosti na-

mjenskog trošenja odobrenih sredstava,
-	 kontrolira da li je korisnik potpore uplatio 20% 

troškova analize tla ovlaštenoj pravnoj osobi.
Povjerenstvo može, po potrebi zatražiti i dodatnu 

dokumentaciju od poljoprivrednog gospodarstva, osim 
one koja je propisana Javnim pozivom. 

Članak 4.
Povjerenstvo ima 5 članova koje imenuje i razrješava 

Gradsko vijeće Grada Gline na prijedlog Povjerenstva 
za izbor i imenovanje.

Članak 5.
U Povjerenstvo se imenuju:
1.	  Stjepan Tonković, za predsjednika
2.	  Stjepan Grudenić, za člana
3.	  Ivan Prajdić, za člana
4.	  Ljuba Vrga, za članicu
5.	  dr.sc. Damir Fabijanac, dipl.ing.agr., za člana.

Članak 6.
Predsjednik i članovi Povjerenstva imaju pravo na 

naknadu troškova za rad u Povjerenstvu u iznosu od 
250,00 kn neto za predsjednika i 170,00 kn neto za 
članove po sjednici na kojoj su nazočili.

Pravo na naknadu nemaju članovi Gradskog vijeća 
Grada Gline i zaposlenici gradske uprave Grada Gline. 

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/15-01/11
URBROJ: 2176/20-02-15-2
Glina, 15. rujna 2015.

Predsjednica Gradskog vijeća
Sanja Štingl-Vlašić, dr. med., v.r.

17.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) te članka 
30. i 40. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 
16/13 i 22/14), Gradsko vijeće Grada Gline, na 12. 
sjednici održanoj 15. rujna 2015. godine, donijelo je 

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 2134 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 16. listopada 2015.

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

financije i proračun

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se i imenuju članovi Po-

vjerenstva za financije i proračun (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo), stalnog radnog tijela Gradskog vijeća 
Grada Gline.

Članak 2.
Riječi i pojmovni sklopovi koji imaju rodno značenje, 

bez obzira jesu li u odredbama ove Odluke korišteni u 
muškom ili ženskom rodu, odnose se na jednak način 
na muški i ženski rod.

Članak 3.
Zadaće Povjerenstva su:
-	 razmatra prijedlog Proračuna Grada i njegove 

izmjene i dopune, prijedlog odluke o izvršavanju 
Proračuna, polugodišnji i godišnji izvještaj o 
izvršenju Proračuna, prijedlog odluke o naknada-
ma i druge prijedloge odluka i akata s područja 
financija i financijsko-materijalnog poslovanja 
Grada te upravljanja imovinom Grada i daje 
Gradskom vijeću mišljenja i prijedloge,

-	 predlaže Gradskom vijeću poduzimanje mjera 
za unapređenje stanja na području financija i 
financijsko-materijalnog poslovanja Grada te 
upravljanja imovinom Grada.

Članak 4.
Povjerenstvo ima šest članova koje imenuje i 

razrješava Gradsko vijeće Grada Gline na prijedlog 
Povjerenstva za izbor i imenovanje.

Članak 5.
U Povjerenstvo se imenuju:
1.	 Sanja Štingl-Vlašić, dr.med., za predsjednicu
2.	 Franjo Glušac, dipl.oec., za člana 
3.	 Prof.dr.sc. Vladimir Čavrak, za člana
4.	 Marina Cerjak, dipl.ing.šum., za članicu
5.	 Ljuba Vrga, za članicu
6.	 Nada Vlajković, za članicu.

Članak 6.
Predsjednik i članovi Povjerenstva imaju pravo na 

naknadu troškova za rad u Povjerenstvu u iznosu od 
250,00 kn neto za predsjednika i 170,00 kn neto za 
članove po sjednici na kojoj su nazočili.

Pravo na naknadu nemaju članovi Gradskog vijeća 
Grada Gline i zaposlenici gradske uprave Grada Gline.

Članak 7.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o osnivanju Povjerenstva za financije i proračun 
(»Službeni vjesnik«, broj 47/14).

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/15-01/08
URBROJ: 2176/20-02-15-2
Glina, 15. rujna 2015.

Predsjednica Gradskog vijeća
Sanja Štingl-Vlašić, dr. med., v.r.

18.
Na temelju članka 28. stavka. 3. Zakona o ravno-

pravnosti spolova (»Narodne novine«, broj 82/08), točke 
7.2. Nacionalne politike za promicanje ravnopravnosti 
spolova 2006. - 2010. (»Narodne novine«, broj 114/06) 
i članka 30. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, 
broj 16/13 i 22/14), Gradsko vijeće Grada Gline, na 12. 
sjednici održanoj 15. rujna 2015. godine, donijelo je

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

ravnopravnost spolova i ljudska prava

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za rav-

nopravnost spolova i ljudska prava (u nastavku: 
Povjerenstvo), utvrđuje djelokrug njegovog rada, broj 
članova, način utjecaja na rad Gradskog vijeća Grada 
Gline u postupku donošenja odluka i drugih akata 
od neposrednog interesa za ravnopravnost spolova 
i zaštitu ljudskih prava, način financiranja rada i pro-
grama Povjerenstva, te druga pitanja od značaja za 
rad Povjerenstva.

Članak 2.
Riječi i pojmovni sklopovi koji imaju rodno značenje, 

bez obzira jesu li u odredbama ove Odluke korišteni u 
muškom ili ženskom rodu, odnose se na jednak način 
na muški i ženski rod.

Članak 3.
Povjerenstvo je radno i savjetodavno tijelo Gradskog 

vijeća Grada Gline i osniva se s ciljem promicanja 
ravnopravnosti među spolovima u javnom i društvenom 
životu te zaštitu i promicanje ljudskih prava građana 
Grada Gline.

II.	 SASTAV POVJERENSTVA

Članak 4.
Povjerenstvo ima šest članova koje imenuje i 

razrješava Gradsko vijeće Grada Gline na prijedlog 
Povjerenstva za izbor i imenovanja.



Broj 46 - Stranica 2135»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 16. listopada 2015.

Članak 5.

U Povjerenstvo se imenuju:

1.	 Sanja Štingl-Vlašić, dr.med., za predsjednicu

2.	 Bojan Dadasović, dipl.iur., za zamjenika 
predsjednice

3.	 Alberta Cestarić, za članicu

4.	 Dunja Čurčija, dipl.iur., za članicu

5.	 Marina Cerjak, dipl.ing.šum., za članicu

6.	 mr.sc.Katica Gašljević-Tomić, za članicu.

III.	MANDAT ČLANOVA POVJERENSTVA

Članak 6.

Mandat članova Povjerenstva traje četiri godine, 
računajući od dana imenovanja.

Članu Povjerenstva mandat prestaje prije isteka 
mandata:

-	 ako podnese ostavku - danom dostave pisane 
ostavke,

-	 ako je pravomoćnom sudskom presudom osuđen 
na bezuvjetnu kaznu zatvora u trajanju dužem 
od 6 mjeseci - danom pravomoćnosti presude, 

-	 ako mu bude pravomoćnom sudskom odlukom 
oduzeta, odnosno ograničena poslovna sposob-
nost - danom pravomoćnosti sudske odluke i

-	 smrću.

Odluku o razrješenju donosi Gradsko vijeće.

Mandat novog člana Povjerenstva u slučaju pre-
stanka mandata iz stavka 2. ovog članka traje do isteka 
mandata člana umjesto kojeg je izabran. 

IV.	DJELOKRUG I NAČIN RADA POVJERENSTVA

Članak 7.

U okviru svoga djelokruga Povjerenstvo:

- 	 raspravlja o pitanjima značajnima za rad Po-
vjerenstva,

- 	 raspravlja o pitanjima iz djelokruga rada Grad-
skog vijeća Grada Gline koji su od interesa za 
ravnopravnost spolova i zaštitu ljudskih prava,

- 	 predlaže Gradskom vijeću Grada Gline donošenje 
odluka, programa i drugih akata od značenja za 
unapređivanje ravnopravnosti spolova i zaštite 
ljudskih prava na području Grada Gline,

- 	 predlaže Gradskom vijeću Grada Gline ra-
spravu o pojedinim pitanjima od značenja za 
unapređivanje ravnopravnosti spolova i zaštitu 
ljudskih prava na području Grada Gline, te način 
rješavanja navedenih pitanja,

- 	 daje mišljenje Gradskom vijeću Grada Gline 
prilikom donošenja odluka, mjera, programa i 
drugih akata od osobitog značenja za unaprje-
đivanje ravnopravnosti spolova i zaštitu ljudskih 
prava na području Grada Gline,

- 	 sudjeluje u izradi i praćenju provedbe lokalnog 
programa za promicanje ravnopravnosti spo-
lova, te programe vezane za zaštitu ljudskih  
prava,

- 	 potiče i provodi trajne i sustavne radnje radi 
uklanjanja svih oblika spolne diskriminacije i 
podizanja svijesti javnosti o potrebi stvaranja 
jednakih mogućnosti za žene i muškarce te 
zaštitu od nasilja u obitelji i drugih oblika nasilja,

- 	 potiče i predlaže uravnoteženu zastupljenost 
muškaraca i žena u predstavničkom i izvršnom 
tijelu vlasti u gradu, u radnim tijelima i upravnim 
odborima na lokalnoj razini,

- 	 prati i predlaže mjere za uklanjanje svih oblika 
nasilja uz unapređenje zaštite žrtava obiteljskog 
nasilja,

- 	 potiče i predlaže mjere zdravstvene i socijalne 
sigurnosti, te mjere za učinkovitiji sustav pre-
vencije i ranog otkrivanja zloćudnih bolesti,

- 	 predlaže Gradskom vijeću Grada Gline finan-
cijski plan radi ostvarivanja programa rada 
Povjerenstva,

- 	 po potrebi na sjednice Povjerenstva poziva 
predstavnike Gradskog vijeća i druge stručne 
osobe iz čijeg djelokruga se vodi rasprava,

- 	 predlaže i druge mjere od značaja za ravnoprav-
nost spolova i zaštitu ljudskih prava, sukladno 
pozitivnim propisima.

Članak 8.
Na konstituirajućoj sjednici Povjerenstva donosi 

se, većinom glasova svih članova, Poslovnik o radu 
Povjerenstva koji sadrži odredbe o načinu rada Po-
vjerenstva.

Članak 9.
Povjerenstvo održava redovite sjednice najmanje 

jedanput u tri mjeseca.
Sjednice Povjerenstva saziva i njima predsjedava 

predsjednik.

Članak 10.
Povjerenstvo može pravovaljano odlučivati ako je 

sjednici nazočna većina članova.
Povjerenstvo donosi odluke većinom glasova na-

zočnih članova, ako ovom Odlukom ili Poslovnikom o 
radu Povjerenstva nije drukčije određeno.

Članak 11.
Povjerenstvo donosi program rada za svaku ka-

lendarsku godinu. 
Program rada Povjerenstvo priprema u suradnji s 

upravnim tijelima Grada Gline u čijem su djelokrugu 
poslovi vezani uz programske aktivnosti Povjerenstva.

Programom iz stavka 1. ovoga članka utvrđuju 
se programske i druge aktivnosti, nositelji pojedinih 
aktivnosti te rokovi njihova izvršavanja.



Stranica 2136 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 16. listopada 2015.

Članak 12.
Program rada Povjerenstva donosi se većinom 

glasova svih članova.
Ako se programom rada Povjerenstva za proved-

bu planiranih aktivnosti predviđa potreba osiguranja 
financijskih sredstava, program rada mora sadržavati 
i financijski plan koji mora biti usklađen s odobrenim 
financijskim sredstvima za te namjene u Proračunu 
Grada Gline.

Program rada Povjerenstva donosi i podnosi na 
odobravanje Gradskom vijeću najkasnije do 30. stu-
denog tekuće godine za sljedeću kalendarsku godinu.

Članak 13.
Povjerenstvo podnosi godišnje izvješće o svom 

radu Gradskom vijeću do kraja ožujka tekuće godine 
za prethodnu godinu.

V.	 SREDSTVA ZA RAD POVJERENSTVA

Članak 14.
Grad Glina je dužan, u okviru svojih mogućnosti, 

osigurati financijska sredstva za rad Povjerenstva, 
kao i prostor za održavanje sjednica Povjerenstva.

Financijska sredstva za rad Povjerenstva osigura-
vaju se u Proračunu Grada Gline na temelju odobrenog 
programa rada.

Predsjednik i članovi Povjerenstva imaju pravo na 
naknadu troškova za rad u Povjerenstvu u iznosu od 
250,00 kn neto za predsjednika i 170,00 kn neto za 
članove po sjednici na kojoj su nazočili.

Pravo na naknadu nemaju članovi Gradskog vijeća 
Grada Gline i zaposlenici gradske uprave Grada Gline. 

Članak 15.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Po-

vjerenstva obavlja nadležno upravno tijelo Grada Gline 
zaduženo za poslove Gradskog vijeća.

VI.	PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 16.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.			 
	

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/15-01/10
URBROJ: 2176/20-02-15-2
Glina,15. rujna 2015.

Predsjednica Gradskog vijeća
Sanja Štingl-Vlašić, dr. med., v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

16.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 

60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 
46. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14) i članka 20. stavka 
1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 90/11, 83/13 i 143/13), gradonačelnik Grada Novske dana 
18. rujna 2015. godine, donio je 

III. I Z M J E N E  P L A N A  N A B A V E 
Grada Novske za 2015. godinu

I.

Plan nabave Grada Novske za 2015. godinu (KLASA: 400-09/15-01/1, URBROJ: 2176/04-03-15-1) od 5. 
siječnja 2015. godine (»Službeni vjesnik«, broj 3/15), u nabavi roba, radova i usluga vrše se izmjene u rednim 
brojevima kako slijedi:



Broj 46 - Stranica 2137»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 16. listopada 2015.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
5.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 p
os

tu
pa

k 
sk

la
pa

nj
a 

ug
ov

or
a 

o 
ja

vn
im

 
us

lu
ga

m
a 

iz
 D

od
at

ka
 II

.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

51
.

05
/1

5
R

03
31

R
03

32
III

 fa
za

 iz
gr

ad
nj

e 
dr

uš
tv

en
og

 d
om

a 
i 

va
tr

og
as

ne
 s

pr
em

ni
ce

 u
 J

az
av

ic
i

- 
os

ta
li 

tr
oš

ko
vi

56
0.

00
0,

00
56

2.
40

0,
00

2.
40

0,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ra
do

va
 

D
ire

kt
no

 
ug

ov
ar

an
je

S
rp

an
j

90
 d

an
a

II.

O
ve

 I
II.

 I
zm

ije
ne

 i
 d

op
un

e 
P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

5.
 g

od
in

u 
st

up
aj

u 
na

 s
na

gu
 d

an
om

 d
on

oš
en

ja
 i

 o
bj

av
it 

će
 s

e 
na

 i
nt

er
ne

ts
ki

m
 s

tr
an

ic
am

a 
G

ra
da

 
N

ov
sk

e 
i u

 »
S

lu
žb

en
om

 v
je

sn
ik

u«
.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A 
G

R
A

D
 N

O
V

S
K

A
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IK

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

15
-0

1/
1												

















 	

  
U

R
B

R
O

J:
 2

17
6/

04
-0

3-
15

-4
N

ov
sk

a,
 1

8.
 r

uj
na

 2
01

5.

	
G

ra
do

na
če

ln
ik

	
m

r. 
sc

. V
la

do
 K

la
sa

n,
 v

.r.



Stranica 2138 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 16. listopada 2015.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

28.
Temeljem članka 109. stavka 1. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 

30. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 30/14), Općinsko vijeće Općine Dvor, na 
sjednici održanoj 28. rujna 2015. godine, donijelo je

P O L U G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J
o izvršenju Proračuna Općine Dvor za razdoblje 1. 1. 2015. - 30. 6. 2015. godine

OPĆI DIO

u kunama

OPIS Izvršenje
2014. (1)

Izvorni plan
2015. (2)

Izvršenje
2015. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)

A. 	RAČUN PRIHODA I RASHODA						    
	 Prihodi poslovanja	 3.368.221,03	10.509.128,00	 4.225.756,13	 125,46	 40,21
	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 5.663,79	 12.000,00	 11.207,28	 197,88	 93,39

	 Rashodi poslovanja	 2.219.187,85	 5.934.440,00	 2.212.807,85	 99,88	 37,35
	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 4.811.294,00	 1.430.403,31	 0,00	 29,73

	 RAZLIKA - MANJAK	 1.154.696,97	 -224.606,00	 593.752,25	 51,10	 0,00

B. 	RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA						    
	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 0,00	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 0,00	 90.000,00	 21.500,00	 0,00	 23,89
	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 0,00	 410.000,00	 -21.500,00	 0,00	 -5,24

C. 	RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
	 GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)						    
	 Vlastiti izvori	 -939.353,55	 -185.394,00	 0,00	 19,74	 0,00
 	 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
	 FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA						    
	 SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	 215.353,42	 0,00	 572.252,25	 264,00	 0,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2014. (1)

Izvorni plan
2015. (2)

Izvršenje
2015. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)

	 Prihodi poslovanja	 3.368.221,03	10.509.128,00	 4.225.756,13	 125,46	 40,21

61	 Prihodi od poreza	 1.143.295,97	 1.763.724,00	 698.687,87	 61,11	 39,61
611	 Porez i prirez na dohodak	 1.098.287,13	 1.548.724,00	 662.839,86	 60,35	 42,80
6111	 Porez i prirez na dohodak od  
	 nesamostalnog rada	 1.098.287,13	 2.850.000,00	 662.839,86	 60,35	 23,26
6117	 Povrat poreza i prireza na dohodak  
	 po godišnjoj prijavi	 0,00	 -1.301.276,00	 0,00	 0,00	 0,00
613	 Porezi na imovinu	 36.467,39	 170.000,00	 23.861,47	 65,43	 14,04
6131	 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  
	 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	 0,00	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 36.467,39	 150.000,00	 23.861,47	 65,43	 15,91
614	 Porezi na robu i usluge	 8.541,45	 45.000,00	 11.986,54	 140,33	 26,64
6142	 Porez na promet	 5.064,29	 22.000,00	 8.244,21	 162,79	 37,47
6145	 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje  
	 aktivnosti	 3.477,16	 23.000,00	 3.742,33	 107,63	 16,27



Broj 46 - Stranica 2139»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 16. listopada 2015.

63	 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
	 unutar općeg proračuna	 1.031.604,50	 6.400.804,00	 2.474.694,50	 239,89	 38,66
632	 Pomoći od međunarodnih organizacija  
	 te institucija i tijela EU	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
6321	 Tekuće pomoći od međunarodnih  
	 organizacija	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
6322	 Kapitalne pomoći od međunarodnih  
	 organizacija	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
633	 Pomoći proračunu iz drugih proračuna	 1.031.604,50	 3.390.276,00	 1.377.065,50	 133,49	 40,62
6331	 Tekuće pomoći proračunu iz drugih  
	 proračuna	 963.604,50	 2.990.276,00	 1.377.065,50	 142,91	 46,05
6332	 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih  
	 proračuna	 68.000,00	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
634	 Pomoći od izvanproračunskih korisnika	 0,00	 1.883.840,00	 1.055.129,00	 0,00	 56,01
6341	 Tekuće pomoći od izvanproračunskih  
	 korisnika	 0,00	 116.240,00	 0,00	 0,00	 0,00
6342	 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih  
	 korisnika	 0,00	 1.767.600,00	 1.055.129,00	 0,00	 59,69
636	 Pomoći proračunskim korisnicima iz  
	 proračuna koji im nije nadležan	 0,00	 126.688,00	 42.500,00	 0,00	 33,55
6361	 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima  
	 iz proračuna koji im nije nadležan	 0,00	 37.000,00	 12.100,00	 0,00	 32,70
6362	 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima  
	 iz proračuna koji im nije nadležan	 0,00	 89.688,00	 30.400,00	 0,00	 33,90
638	 Pomoći iz državnog proračuna temeljem  
	 prijenosa EU sredstava	 0,00	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
6382	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna  
	 temeljem prijenosa EU sredstava	 0,00	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

64	 Prihodi od imovine	 79.296,23	 204.000,00	 84.670,30	 106,78	 41,51
641	 Prihodi od financijske imovine	 392,72	 23.000,00	 2.446,84	 623,05	 10,64
6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite  
	 po viđenju	 392,72	 3.000,00	 767,08	 195,32	 25,57
6414	 Prihodi od zateznih kamata	 0,00	 20.000,00	 1.679,76	 0,00	 8,40
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 78.903,51	 181.000,00	 82.223,46	 104,21	 45,43
6421	 Naknade za koncesije	 7.800,00	 10.000,00	 5.776,63	 74,06	 57,77
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 64.351,08	 115.000,00	 66.426,48	 103,23	 57,76
6423	 Naknada za korištenje nefinancijske  
	 imovine	 119,66	 1.000,00	 241,49	 201,81	 24,15
6429	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 6.632,77	 55.000,00	 9.778,86	 147,43	 17,78

65	 Prihodi od upravnih i administrativnih  
	 pristojbi, pristojbi po posebnim  
	 propisima i naknada	 1.106.098,17	 2.076.200,00	 960.502,53	 86,84	 46,26
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 32.804,78	 71.000,00	 35.328,66	 107,69	 49,76
6512	 Županijske, gradske i općinske pristojbe  
	 i naknade	 600,00	 1.000,00	 200,00	 33,33	 20,00
6513	 Ostale upravne pristojbe i naknade	 27.032,78	 60.000,00	 29.394,16	 108,74	 48,99
6514	 Ostale pristojbe i naknade	 5.172,00	 10.000,00	 5.734,50	 110,88	 57,35
652	 Prihodi po posebnim propisima	 519.238,87	 735.200,00	 431.103,19	 83,03	 58,64
6522	 Prihodi vodnog gospodarstva	 2.407,22	 4.000,00	 436,92	 18,15	 10,92
6524	 Doprinosi za šume	 429.387,29	 610.000,00	 366.741,27	 85,41	 60,12
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 87.444,36	 121.200,00	 63.925,00	 73,10	 52,74
653	 Komunalni doprinosi i naknade	 554.054,52	 1.270.000,00	 494.070,68	 89,17	 38,90
6531	 Komunalni doprinosi	 50.409,86	 70.000,00	 21.305,38	 42,26	 30,44
6532	 Komunalne naknade	 503.644,56	 1.200.000,00	 472.765,30	 93,87	 39,40
6533	 Naknade za priključak	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2014. (1)

Izvorni plan
2015. (2)

Izvršenje
2015. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)



Stranica 2140 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 16. listopada 2015.

66	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
	 te pruženih usluga i prihodi  
	 od donacija	 7.926,16	 10.500,00	 6.638,00	 83,75	 63,22
661	 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
	 pruženih usluga	 7.426,16	 10.500,00	 6.638,00	 89,39	 63,22
6615	 Prihodi od pruženih usluga	 7.426,16	 10.500,00	 6.638,00	 89,39	 63,22
663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan  
	 općeg proračuna	 500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
6631	 Tekuće donacije	 500,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

68	 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	 0,00	 53.900,00	 562,93	 0,89	 1,04
683	 Ostali prihodi	 0,00	 53.900,00	 562,93	 0,89	 1,04
6831	 Ostali prihodi	 0,00	 53.900,00	 562,93	 0,89	 1,04

	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 8.705,42	 12.000,00	 11.207,28	 128,74	 93,39

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 8.705,42	 12.000,00	 11.207,28	 128,74	 93,39
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 8.705,42	 12.000,00	 11.207,28	 128,74	 93,39
7211	 Stambeni objekti	 8.705,42	 12.000,00	 11.207,28	 128,74	 93,39

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2014. (1)

Izvorni plan
2015. (2)

Izvršenje
2015. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2014. (1)

Izvorni plan
2015. (2)

Izvršenje
2015. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)

	 Rashodi poslovanja	 3.615.115,26	 5.934.440,00	 2.212.807,85	 61,31	 37,29

31	 Rashodi za zaposlene	 1.040.569,38	 1.814.790,00	 793.494,52	 76,26	 43,72
311	 Plaće (Bruto)	 895.612,06	 1.513.080,00	 674.483,34	 75,31	 44,58
3111	 Plaće za redovan rad	 895.612,06	 1.513.080,00	 674.483,34	 75,31	 44,58
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 8.500,00	 48.600,00	 3.000,00	 35,29	 6,17
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 8.500,00	 48.600,00	 3.000,00	 35,29	 6,17
313	 Doprinosi na plaće	 136.457,32	 253.110,00	 116.011,18	 85,02	 45,83
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
	 osiguranje	 121.195,68	 227.795,00	 104.544,98	 86,26	 45,89
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u  
	 slučaju nezaposlenosti	 15.261,64	 25.315,00	 11.466,20	 75,13	 45,29

32	 Materijalni rashodi	 1.714.419,00	 2.869.250,00	 1.045.131,87	 61,18	 36,55
321	 Naknade troškova zaposlenima	 56.219,00	 119.050,00	 38.009,00	 67,61	 31,93
3211	 Službena putovanja	 8.251,00	 10.800,00	 415,00	 5,03	 3,84
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
	 i odvojeni život	 47.968,00	 91.650,00	 35.678,00	 74,38	 38,93
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 0,00	 10.400,00	 0,00	 0,00	 0,00
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 0,00	 6.200,00	 1.916,00	 0,00	 30,90
322	 Rashodi za materijal i energiju	 407.212,79	 854.700,00	 339.193,29	 84,21	 40,12
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni  
	 rashodi	 42.692,15	 90.500,00	 34.644,44	 81,15	 38,28
3222	 Materijal i sirovine	 0,00	 85.300,00	 30.858,46	 0,00	 36,18
3223	 Energija	 344.602,04	 481.400,00	 203.146,64	 60,03	 42,97
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
	 investicijsko održavanje	 1.973.860,00	 180.800,00	 66.501,51	 336,91	 36,78
3225	 Sitni inventar i auto gume	 180,00	 9.700,00	 4.042,24	 2.245,69	 41,67
3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća  
	 i obuća	 0,00	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 841.692,11	 1.474.300,00	 490.373,87	 58,26	 33,26
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 40.023,12	 86.500,00	 32.723,71	 81,76	 37,83
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja	 611.882,51	 923.000,00	 262.780,67	 42,95	 28,47



Broj 46 - Stranica 2141»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 16. listopada 2015.

3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 21.113,75	 47.000,00	 15.257,50	 72,26	 32,46
3234	 Komunalne usluge	 28.628,82	 63.000,00	 16.830,83	 58,79	 26,72
3235	 Zakupnine i najamnine	 6.861,35	 15.000,00	 5.437,50	 79,25	 36,25
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 16.868,75	 37.800,00	 13.581,01	 80,51	 35,93
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 33.218,25	 82.000,00	 22.060,34	 66,41	 26,90
3238	 Računalne usluge	 45.965,38	 80.000,00	 39.342,38	 85,59	 49,18
3239	 Ostale usluge	 37.130,18	 140.000,00	 82.359,93	 221,81	 58,83
324	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 3.028,80	 1.700,00	 0,00	 0,00	 0,00
3241	 Naknade troškova osobama izvan  
	 radnog odnosa	 3.028,80	 1.700,00	 0,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 406.266,30	 419.500,00	 177.555,71	 43,70	 42,33
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično	 189.598,72	 263.000,00	 128.928,42	 68,00	 49,02
3292	 Premije osiguranja	 3.942,71	 13.000,00	 2.651,97	 67,26	 20,40
3293	 Reprezentacija	 15.845,77	 30.000,00	 5.149,32	 32,50	 17,16
3294	 Članarine i norme	 240,00	 1.000,00	 900,77	 375,32	 90,08
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 196.639,10	 112.500,00	 39.925,23	 20,33	 35,49

34	 Financijski rashodi	 6.387,68	 20.500,00	 6.512,34	 101,95	 31,77
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 0,00	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
3422	 Kamate za primljene kredite i zajmove  
	 od kreditnih i ostalih financijskih  
	 institucija u javnom sekto	 0,00	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
343	 Ostali financijski rashodi	 6.387,68	 15.500,00	 6.512,34	 101,95	 42,02
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog  
	 prometa	 5.650,17	 13.000,00	 5.773,05	 102,17	 44,41
3433	 Zatezne kamate	 0,00	 1.000,00	 46,88	 0,00	 4,69
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 737,51	 1.500,00	 692,41	 93,88	 46,16

35	 Subvencije	 27.459,14	 145.000,00	 703,50	 2,56	 0,49
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
	 javnog sektora	 27.459,14	 145.000,00	 703,50	 2,56	 0,49
3523	 Subvencije poljoprivrednicima i  
	 obrtnicima	 27.459,14	 145.000,00	 703,50	 2,56	 0,49

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	 općeg proračuna	 35.555,00	 57.000,00	 37.000,00	 104,06	 64,91
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 35.555,00	 57.000,00	 37.000,00	 104,06	 64,91
3631	 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	 35.555,00	 57.000,00	 37.000,00	 104,06	 64,91

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 109.402,93	 401.900,00	 96.790,97	 88,47	 24,08
372	 Ostale naknade građanima i  
	 kućanstvima iz proračuna	 109.402,93	 401.900,00	 96.790,97	 88,47	 24,08
3721	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 u novcu	 109.402,93	 235.900,00	 25.500,00	 23,31	 10,81
3722	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 u naravi	 0,00	 166.000,00	 71.290,97	 0,00	 42,95

38	 Ostali rashodi	 681.322,13	 626.000,00	 233.174,65	 34,22	 37,25
381	 Tekuće donacije	 661.322,13	 520.000,00	 148.419,65	 22,44	 28,54
3811	 Tekuće donacije u novcu	 661.322,13	 520.000,00	 148.419,65	 22,44	 28,54
382	 Kapitalne donacije	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 0,00	 106.000,00	 84.755,00	 0,00	 79,96
3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim  
	 osobama	 0,00	 106.000,00	 84.755,00	 0,00	 79,96
385	 Izvanredni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine  
	 proračunske pričuve	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
3859	 Ostali izvanredni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2014. (1)

Izvorni plan
2015. (2)

Izvršenje
2015. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)



Stranica 2142 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 16. listopada 2015.

	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 1.275.418,30	 4.811.294,00	 1.430.403,31	 112,15	 29,73

41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 462.125,00	 1.124.000,00	 12.500,00	 2,70	 1,11
412	 Nematerijalna imovina	 462.125,00	 1.124.000,00	 12.500,00	 2,70	 1,11
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 462.125,00	 1.124.000,00	 12.500,00	 2,70	 1,11

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 813.293,30	 3.637.294,00	 1.368.515,81	 168,27	 37,62
421	 Građevinski objekti	 741.790,80	 3.403.106,00	 0,00	 0,00	 0,00
4212	 Poslovni objekti	 309.474,42	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni  
	 objekti	 172.961,38	 1.469.106,00	 0,00	 0,00	 0,00
4214	 Ostali građevinski objekti	 259.355,00	 1.934.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 66.502,50	 124.188,00	 1.340.595,25	 2.015,86	1.079,49
4221	 Uredska oprema i namještaj	 66.502,50	 109.188,00	 7.734,00	 11,63	 7,08
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 0,00	 15.000,00	 307.986,25	 0,00	2.053,24
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale  
	 namjene	 0,00	 0,00	 1.024.875,00	 0,00	 0,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 5.000,00	 45.000,00	 27.920,56	 558,41	 62,05
4241	 Knjige	 5.000,00	 45.000,00	 27.920,56	 558,41	 62,05
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 0,00	 65.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
4263	 Umjetnička, literarna i znanstvena djela	 0,00	 65.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 0,00	 50.000,00	 49.387,50	 0,00	 98,78
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 0,00	 50.000,00	 49.387,50	 0,00	 98,78
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 0,00	 50.000,00	 49.387,50	 0,00	 98,78

B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2014. (1)

Izvorni plan
2015. (2)

Izvršenje
2015. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)

	 Primici od financijske imovine  
	 i zaduživanja	 0,00	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

84	 Primici od zaduživanja	 0,00	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
842	 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i  
	 ostalih financijskih institucija u  
	 javnom sektoru	 0,00	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
8422	 Primljeni krediti od kreditnih institucija  
	 u javnom sektoru	 0,00	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2014. (1)

Izvorni plan
2015. (2)

Izvršenje
2015. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)

	 Izdaci za financijsku imovinu i  
	 otplate zajmova	 0,00	 90.000,00	 21.500,00	 0,00	 23,89

53	 Izdaci za dionice i udjele u glavnici	 0,00	 0,00	 21.500,00	 0,00	 0,00
532	 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih  
	 društava u javnom sektoru	 0,00	 0,00	 21.500,00	 0,00	 0,00
5321	 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih  
	 društava u javnom sektoru	 0,00	 0,00	 21.500,00	 0,00	 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2014. (1)

Izvorni plan
2015. (2)

Izvršenje
2015. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)



Broj 46 - Stranica 2143»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 16. listopada 2015.

54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 kredita i zajmova	 0,00	 90.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
542	 Otplata glavnice primljenih kredita i  
	 zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
	 institucija u javn.	 0,00	 90.000,00	 0,00	 0,00	 0,00
5422	 Otplata glavnice primljenih kredita od  
	 kreditnih institucija u javnom sektoru	 0,00	 90.000,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvršenje
2014. (1)

Izvorni plan
2015. (2)

Izvršenje
2015. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)

POSEBNI DIO

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 10.835.734,00	 3.664.711,16	 33,82

	 RAZDJEL 001 OPĆINSKA TIJELA	 829.100,00	 374.037,40	 45,11
	 GLAVA 00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	 586.100,00	 283.630,47	 48,39
	 Glavni program P01 REDOVNA DJELATNOST LOKALNE  
	 SAMOUPRAVE	 586.100,00	 283.630,47	 48,39
	 Program 1001 DJELOVANJE PREDSTAVNIČKOG TIJELA	 101.000,00	 47.820,49	 47,35
	 Aktivnost A100001 Donošenje općinskih akata i mjera  
	 iz djelokruga Općinskog vijeća	 85.000,00	 40.820,49	 48,02

3	 Rashodi poslovanja	 85.000,00	 40.820,49	 48,02
32	 Materijalni rashodi	 85.000,00	 40.820,49	 48,02
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 85.000,00	 40.820,49	 48,02
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 85.000,00	 40.820,49	 48,02

	 Aktivnost A100002 Potpora radu političkih stranaka	 16.000,00	 7.000,00	 43,75

3	 Rashodi poslovanja	 16.000,00	 7.000,00	 43,75
38	 Ostali rashodi	 16.000,00	 7.000,00	 43,75
381	 Tekuće donacije	 16.000,00	 7.000,00	 43,75
3811	 Tekuće donacije u novcu	 16.000,00	 7.000,00	 43,75

	 Program 1002 DJELOVANJE IZVRŠNOG TIJELA	 485.100,00	 235.809,98	 48,61
	 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost Ureda načelnika	 485.100,00	 235.809,98	 48,61

3	 Rashodi poslovanja	 485.100,00	 235.809,98	 48,61
31	 Rashodi za zaposlene	 461.100,00	 226.729,98	 49,17
311	 Plaće (Bruto)	 390.000,00	 193.455,61	 49,60
3111	 Plaće za redovan rad	 390.000,00	 193.455,61	 49,60
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 6.500,00	 0,00	 0,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 6.500,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 64.600,00	 33.274,37	 51,51
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 58.000,00	 29.985,61	 51,70
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	 6.600,00	 3.288,76	 49,83

32	 Materijalni rashodi	 24.000,00	 9.080,00	 37,83
321	 Naknade troškova zaposlenima	 24.000,00	 9.080,00	 37,83
3211	 Službena putovanja	 5.000,00	 40,00	 0,80
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 16.000,00	 8.546,00	 53,41
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 1.000,00	 0,00	 0,00
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 2.000,00	 494,00	 24,70

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2015. (1)

Izvršenje
2015. (2)

Indeks
(2/1)



Stranica 2144 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 16. listopada 2015.

	 GLAVA 00102 SAVJETODAVNA TIJELA	 243.000,00	 90.406,93	 37,20
	 Glavni program P02 REDOVNA DJELATNOST MJESNE  
	 SAMOUPRAVE	 243.000,00	 90.406,93	 37,20
	 Program 1001 DJELOVANJE MJESNE SAMOUPRAVE	 45.000,00	 2.299,00	 5,11
	 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost mjesnih odbora	 45.000,00	 2.299,00	 5,11

3	 Rashodi poslovanja	 45.000,00	 2.299,00	 5,11
38	 Ostali rashodi	 45.000,00	 2.299,00	 5,11
381	 Tekuće donacije	 45.000,00	 2.299,00	 5,11
3811	 Tekuće donacije u novcu	 45.000,00	 2.299,00	 5,11

	 Program 1002 DJELOVANJE VIJEĆA SRPSKE  
	 NACIONALNE MANJINE	 198.000,00	 88.107,93	 44,50
	 Aktivnost A100001 Zaštita prava nacionalnih manjina	 198.000,00	 88.107,93	 44,50

3	 Rashodi poslovanja	 198.000,00	 88.107,93	 44,50
32	 Materijalni rashodi	 143.000,00	 88.107,93	 61,61
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 143.000,00	 88.107,93	 61,61
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 143.000,00	 88.107,93	 61,61

38	 Ostali rashodi	 55.000,00	 0,00	 0,00
381	 Tekuće donacije	 55.000,00	 0,00	 0,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 55.000,00	 0,00	 0,00

	 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 8.850.946,00	 2.804.828,20	 31,69
	 GLAVA 00201 SLUŽBA ZA JAVNU UPRAVU	 1.637.700,00	 982.311,41	 59,98
	 Glavni program P03 DJELATNOST OPĆINSKE UPRAVE	 1.637.700,00	 982.311,41	 59,98
	 Program 1001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	 1.637.700,00	 982.311,41	 59,98
	 Aktivnost A100001 Administracija i upravljanje	 1.637.700,00	 982.311,41	 59,98

3	 Rashodi poslovanja	 1.517.700,00	 640.325,16	 42,19
31	 Rashodi za zaposlene	 606.500,00	 284.943,81	 46,98
311	 Plaće (Bruto)	 500.000,00	 240.566,41	 48,11
3111	 Plaće za redovan rad	 500.000,00	 240.566,41	 48,11
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.500,00	 3.000,00	 14,63
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.500,00	 3.000,00	 14,63
313	 Doprinosi na plaće	 86.000,00	 41.377,40	 48,11
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 77.500,00	 37.287,78	 48,11
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	 8.500,00	 4.089,62	 48,11

32	 Materijalni rashodi	 875.700,00	 348.869,01	 39,84
321	 Naknade troškova zaposlenima	 41.000,00	 12.995,00	 31,70
3211	 Službena putovanja	 2.000,00	 225,00	 11,25
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 30.000,00	 12.664,00	 42,21
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 7.000,00	 0,00	 0,00
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 2.000,00	 106,00	 5,30
322	 Rashodi za materijal i energiju	 277.000,00	 115.576,76	 41,72
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 60.000,00	 20.581,68	 34,30
3223	 Energija	 190.000,00	 91.475,58	 48,15
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 19.000,00	 89,01	 0,47
3225	 Sitni inventar i auto gume	 7.000,00	 3.430,49	 49,01
3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 1.000,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 472.000,00	 204.648,59	 43,36
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 75.000,00	 28.076,09	 37,43
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 45.000,00	 9.024,86	 20,06
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 45.000,00	 14.297,50	 31,77
3234	 Komunalne usluge	 26.000,00	 12.722,14	 48,93
3235	 Zakupnine i najamnine	 15.000,00	 5.437,50	 36,25
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 57.000,00	 14.046,75	 24,64
3238	 Računalne usluge	 80.000,00	 39.342,38	 49,18
3239	 Ostale usluge	 129.000,00	 81.701,37	 63,33

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2015. (1)

Izvršenje
2015. (2)

Indeks
(2/1)



Broj 46 - Stranica 2145»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 16. listopada 2015.

324	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 1.700,00	 0,00	 0,00
3241	 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	 1.700,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 84.000,00	 15.648,66	 18,63
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 15.000,00	 0,00	 0,00
3292	 Premije osiguranja	 13.000,00	 2.651,97	 20,40
3293	 Reprezentacija	 25.000,00	 3.497,35	 13,99
3294	 Članarine i norme	 1.000,00	 900,77	 90,08
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 8.598,57	 28,66

34	 Financijski rashodi	 20.500,00	 6.512,34	 31,77
342	 Kamate za primljene kredite i zajmove	 5.000,00	 0,00	 0,00
3422	 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i  
	 ostalih financijskih institucija u javnom sekto	 5.000,00	 0,00	 0,00
343	 Ostali financijski rashodi	 15.500,00	 6.512,34	 42,02
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 13.000,00	 5.773,05	 44,41
3433	 Zatezne kamate	 1.000,00	 46,88	 4,69
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 1.500,00	 692,41	 46,16

37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 10.000,00	 0,00	 0,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 10.000,00	 0,00	 0,00
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 10.000,00	 0,00	 0,00

38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 5.000,00	 0,00	 0,00
3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	 5.000,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 30.000,00	 320.486,25	 1.068,29
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	 0,00	 12.500,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 0,00	 12.500,00	 0,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 0,00	 12.500,00	 0,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 30.000,00	 307.986,25	 1.026,62
422	 Postrojenja i oprema	 30.000,00	 307.986,25	 1.026,62
4221	 Uredska oprema i namještaj	 30.000,00	 0,00	 0,00
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 0,00	 307.986,25	 0,00

5	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 90.000,00	 21.500,00	 23,89
53	 Izdaci za dionice i udjele u glavnici	 0,00	 21.500,00	 0,00
532	 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	 0,00	 21.500,00	 0,00
5321	 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	 0,00	 21.500,00	 0,00

54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	 90.000,00	 0,00	 0,00
542	 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i  
	 ostalih financijskih institucija u javn	 90.000,00	 0,00	 0,00
5422	 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija  
	 u javnom sektoru	 90.000,00	 0,00	 0,00

	 GLAVA 00202 SLUŽBA ZA GOSPODARSKU DJELATNOST	 536.000,00	 110.458,50	 20,61
	 Glavni program P04 GOSPODARSKA DJELATNOST	 536.000,00	 110.458,50	 20,61
	 Program 1001 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE  
	 ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	 225.000,00	 25.000,00	 11,11
	 Aktivnost A100001 Protupožarna i civilna zaštita	 225.000,00	 25.000,00	 11,11

3	 Rashodi poslovanja	 210.000,00	 25.000,00	 11,90
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
	 povjerenstava i slično	 20.000,00	 0,00	 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2015. (1)

Izvršenje
2015. (2)

Indeks
(2/1)



Stranica 2146 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 16. listopada 2015.

38	 Ostali rashodi	 190.000,00	 25.000,00	 13,16
381	 Tekuće donacije	 190.000,00	 25.000,00	 13,16
3811	 Tekuće donacije u novcu	 190.000,00	 25.000,00	 13,16

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 15.000,00	 0,00	 0,00
4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 15.000,00	 0,00	 0,00

	 Program 1003 POTPORA POLJOPRIVREDI I  
	 GOSPODARSTVU	 145.000,00	 703,50	 0,49
	 Aktivnost A100001 Poticaji poduzetništva	 145.000,00	 703,50	 0,49

3	 Rashodi poslovanja	 145.000,00	 703,50	 0,49
35	 Subvencije	 145.000,00	 703,50	 0,49
352	 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  
	 obrtnicima izvan javnog sektora	 145.000,00	 703,50	 0,49
3523	 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	 145.000,00	 703,50	 0,49

	 Program 1004 PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE  
	 ZAJEDNICE	 65.000,00	 0,00	 0,00
	 Aktivnost A100004 Strateško razvojni program	 65.000,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 65.000,00	 0,00	 0,00
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 65.000,00	 0,00	 0,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 65.000,00	 0,00	 0,00
4263	 Umjetnička, literarna i znanstvena djela	 65.000,00	 0,00	 0,00

	 Program 1005 ELEMENTARNE NEPOGODE	 101.000,00	 84.755,00	 83,92
	 Tekući projekt T100001 Elementarne nepogode	 101.000,00	 84.755,00	 83,92

3	 Rashodi poslovanja	 101.000,00	 84.755,00	 83,92
38	 Ostali rashodi	 101.000,00	 84.755,00	 83,92
383	 Kazne, penali i naknade štete	 101.000,00	 84.755,00	 83,92
3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	 101.000,00	 84.755,00	 83,92

	 GLAVA 00203 SLUŽBA ZA KOMUNALNU DJELATNOST	 5.936.346,00	 1.423.726,25	 23,98
	 Glavni program P05 KOMUNALNA DJELATNOST	 5.936.346,00	 1.423.726,25	 23,98
	 Program 1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE  
	 INFRASTRUKTURE	 1.110.300,00	 1.414.306,25	 127,38
	 Aktivnost A100001 Odvodnja atmosferskih voda	 20.000,00	 16.046,38	 80,23

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 16.046,38	 80,23
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 16.046,38	 80,23
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 16.046,38	 80,23
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 20.000,00	 16.046,38	 80,23

	 Aktivnost A100002 Održavanje čistoće javnih površina	 340.000,00	 62.131,13	 18,27

3	 Rashodi poslovanja	 340.000,00	 62.131,13	 18,27
32	 Materijalni rashodi	 340.000,00	 62.131,13	 18,27
323	 Rashodi za usluge	 340.000,00	 62.131,13	 18,27
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 340.000,00	 62.131,13	 18,27

	 Aktivnost A100003 Održavanje nerazvrstanih cesta	 350.000,00	 202.037,38	 57,72

3	 Rashodi poslovanja	 350.000,00	 202.037,38	 57,72
32	 Materijalni rashodi	 350.000,00	 202.037,38	 57,72
322	 Rashodi za materijal i energiju	 150.000,00	 66.412,50	 44,28
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 150.000,00	 66.412,50	 44,28
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 135.624,88	 67,81
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 200.000,00	 135.624,88	 67,81

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2015. (1)

Izvršenje
2015. (2)

Indeks
(2/1)



Broj 46 - Stranica 2147»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 16. listopada 2015.

	 Aktivnost A100004 Održavanje groblja	 110.000,00	 17.575,00	 15,98

3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 17.575,00	 15,98
32	 Materijalni rashodi	 110.000,00	 17.575,00	 15,98
323	 Rashodi za usluge	 110.000,00	 17.575,00	 15,98
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 110.000,00	 17.575,00	 15,98

	 Aktivnost A100005 Javna rasvjeta	 240.000,00	 90.046,35	 37,52

3	 Rashodi poslovanja	 240.000,00	 90.046,35	 37,52
32	 Materijalni rashodi	 240.000,00	 90.046,35	 37,52
322	 Rashodi za materijal i energiju	 220.000,00	 90.046,35	 40,93
3223	 Energija	 220.000,00	 90.046,35	 40,93
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 20.000,00	 0,00	 0,00

	 Aktivnost A100006 Komunalna higijena	 50.300,00	 1.595,01	 3,17

3	 Rashodi poslovanja	 50.300,00	 1.595,01	 3,17
32	 Materijalni rashodi	 50.300,00	 1.595,01	 3,17
323	 Rashodi za usluge	 50.300,00	 1.595,01	 3,17
3234	 Komunalne usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 20.300,00	 1.595,01	 7,86

	 Aktivnost A100007 Gospodarenje otpadom	 0,00	 1.024.875,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 0,00	 1.024.875,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 0,00	 0,00	 0,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 0,00	 0,00	 0,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 0,00	 1.024.875,00	 0,00
422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 1.024.875,00	 0,00
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 0,00	 1.024.875,00	 0,00

	 Program 1002 JAVNI RADOVI - ULJEPŠAJMO  
	 IZGLED OPĆINE	 138.940,00	 9.420,00	 6,78
	 Aktivnost A100001 Uređenje biciklističkih staza  
	 i zelenih površina	 138.940,00	 9.420,00	 6,78

3	 Rashodi poslovanja	 138.940,00	 9.420,00	 6,78
31	 Rashodi za zaposlene	 106.240,00	 0,00	 0,00
311	 Plaće (Bruto)	 90.600,00	 0,00	 0,00
3111	 Plaće za redovan rad	 90.600,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 15.640,00	 0,00	 0,00
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 14.040,00	 0,00	 0,00
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	 1.600,00	 0,00	 0,00

32	 Materijalni rashodi	 32.700,00	 9.420,00	 28,81
321	 Naknade troškova zaposlenima	 10.000,00	 0,00	 0,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 10.000,00	 0,00	 0,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 13.700,00	 0,00	 0,00
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 2.700,00	 0,00	 0,00
3223	 Energija	 5.000,00	 0,00	 0,00
3227	 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	 6.000,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 9.000,00	 9.420,00	 104,67
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 6.500,00	 9.420,00	 144,92
3239	 Ostale usluge	 2.500,00	 0,00	 0,00

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2015. (1)

Izvršenje
2015. (2)

Indeks
(2/1)



Stranica 2148 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 16. listopada 2015.

	 Program 1003 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 4.687.106,00	 0,00	 0,00
	 Kapitalni projekt K100001 Gradnja javnih površina,  
	 nerazvrstanih cesta, groblja i javne rasvjete	 2.039.106,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 140.000,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 140.000,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 140.000,00	 0,00	 0,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 140.000,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 1.899.106,00	 0,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	 430.000,00	 0,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 430.000,00	 0,00	 0,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 430.000,00	 0,00	 0,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 1.469.106,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 1.469.106,00	 0,00	 0,00
4213	 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	 1.469.106,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100002 Gradnja objekata za opskrbu  
	 pitkom vodom i odvodnju otpadnih voda	 614.000,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 614.000,00	 0,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	 480.000,00	 0,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 480.000,00	 0,00	 0,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 480.000,00	 0,00	 0,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 134.000,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 134.000,00	 0,00	 0,00
4214	 Ostali građevinski objekti	 134.000,00	 0,00	 0,00

	 Kapitalni projekt K100003 Održavanje čistoće i  
	 odlaganje komunalnog otpada	 2.034.000,00	 0,00	 0,00

3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 20.000,00	 0,00	 0,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.014.000,00	 0,00	 0,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	 214.000,00	 0,00	 0,00
412	 Nematerijalna imovina	 214.000,00	 0,00	 0,00
4126	 Ostala nematerijalna imovina	 214.000,00	 0,00	 0,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 1.800.000,00	 0,00	 0,00
421	 Građevinski objekti	 1.800.000,00	 0,00	 0,00
4214	 Ostali građevinski objekti	 1.800.000,00	 0,00	 0,00

	 GLAVA 00204 SLUŽBA ZA DRUŠTVENU DJELATNOST	 740.900,00	 288.332,04	 38,92
	 Glavni program P06 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 740.900,00	 288.332,04	 38,92
	 Program 1001 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI	 229.000,00	 124.541,07	 54,38
	 Aktivnost A100001 Udruge civilnog karaktera	 126.000,00	 71.620,65	 56,84

3	 Rashodi poslovanja	 126.000,00	 71.620,65	 56,84
38	 Ostali rashodi	 126.000,00	 71.620,65	 56,84
381	 Tekuće donacije	 126.000,00	 71.620,65	 56,84
3811	 Tekuće donacije u novcu	 126.000,00	 71.620,65	 56,84

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2015. (1)

Izvršenje
2015. (2)

Indeks
(2/1)



Broj 46 - Stranica 2149»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 16. listopada 2015.

	 Aktivnost A100002 Narodno sveučilište Dvor	 25.000,00	 12.500,00	 50,00

3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 12.500,00	 50,00
38	 Ostali rashodi	 25.000,00	 12.500,00	 50,00
381	 Tekuće donacije	 25.000,00	 12.500,00	 50,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 25.000,00	 12.500,00	 50,00

	 Aktivnost A100003 Obnova i zaštita objekata u kulturi	 28.000,00	 16.893,66	 60,33

3	 Rashodi poslovanja	 28.000,00	 16.893,66	 60,33
32	 Materijalni rashodi	 28.000,00	 16.893,66	 60,33
323	 Rashodi za usluge	 28.000,00	 16.893,66	 60,33
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 14.000,00	 14.727,50	 105,20
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 14.000,00	 2.166,16	 15,47

	 Aktivnost A100004 Općinske manifestacije	 50.000,00	 23.526,76	 47,05

3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 23.526,76	 47,05
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 23.526,76	 47,05
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000,00	 23.526,76	 47,05
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000,00	 23.526,76	 47,05

	 Program 1002 PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠKOLSTVU	 57.000,00	 37.000,00	 64,91
	 Aktivnost A100001 Sufinanciranje javnih potreba u  
	 školstvu Općine Dvor	 57.000,00	 37.000,00	 64,91

3	 Rashodi poslovanja	 57.000,00	 37.000,00	 64,91
36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	 57.000,00	 37.000,00	 64,91
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 57.000,00	 37.000,00	 64,91
3631	 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	 57.000,00	 37.000,00	 64,91

	 Program 1003 PROGRAM JAVNIH POTREBA U  
	 SOCIJALNOJ SKRBI	 394.900,00	 96.790,97	 24,51
	 Aktivnost A100001 Redovna aktivnost socijalne skrbi	 394.900,00	 96.790,97	 24,51

3	 Rashodi poslovanja	 394.900,00	 96.790,97	 24,51
37	 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  
	 i druge naknade	 391.900,00	 96.790,97	 24,70
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 391.900,00	 96.790,97	 24,70
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 225.900,00	 25.500,00	 11,29
3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 166.000,00	 71.290,97	 42,95

38	 Ostali rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00
381	 Tekuće donacije	 3.000,00	 0,00	 0,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 3.000,00	 0,00	 0,00

	 Program 1004 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU	 60.000,00	 30.000,00	 50,00
	 Aktivnost A100001 Djelatnost sportskih udruga i klubova	 60.000,00	 30.000,00	 50,00

3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 30.000,00	 50,00
38	 Ostali rashodi	 60.000,00	 30.000,00	 50,00
381	 Tekuće donacije	 60.000,00	 30.000,00	 50,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 60.000,00	 30.000,00	 50,00

	 RAZDJEL 003 PRORAČUNSKI KORISNICI	 1.155.688,00	 485.845,56	 42,04
	 GLAVA 00301 KNJIŽNICA I ČITAONICA	 357.688,00	 143.703,72	 40,18
	 PRORAČUNSKI KORISNIK 29105 KNJIŽNICA I  
	 ČITAONICA DVOR	 357.688,00	 143.703,72	 40,18
	 Glavni program P06 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 357.688,00	 143.703,72	 40,18
	 Program 1001 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI	 357.688,00	 143.703,72	 40,18
	 Aktivnost A100005 Redovna djelatnost Knjižnice i čitaonice	 357.688,00	 143.703,72	 40,18
	 Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA	 357.688,00	 143.703,72	 40,18

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2015. (1)

Izvršenje
2015. (2)

Indeks
(2/1)



Stranica 2150 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 16. listopada 2015.

3	 Rashodi poslovanja	 245.500,00	 114.984,16	 46,84
31	 Rashodi za zaposlene	 192.000,00	 93.215,65	 48,55
311	 Plaće (Bruto)	 158.500,00	 79.535,49	 50,18
3111	 Plaće za redovan rad	 158.500,00	 79.535,49	 50,18
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.500,00	 0,00	 0,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.500,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 26.000,00	 13.680,16	 52,62
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 23.300,00	 12.328,03	 52,91
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	 2.700,00	 1.352,13	 50,08

32	 Materijalni rashodi	 53.500,00	 21.768,51	 40,69
321	 Naknade troškova zaposlenima	 9.000,00	 3.710,00	 41,22
3211	 Službena putovanja	 2.100,00	 150,00	 7,14
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 5.000,00	 3.300,00	 66,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 700,00	 0,00	 0,00
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 1.200,00	 260,00	 21,67
322	 Rashodi za materijal i energiju	 16.000,00	 6.779,93	 42,37
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 14.500,00	 6.566,18	 45,28
3225	 Sitni inventar i auto gume	 1.500,00	 213,75	 14,25
323	 Rashodi za usluge	 16.000,00	 9.378,96	 58,62
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 4.500,00	 3.046,31	 67,70
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 6.000,00	 4.714,09	 78,57
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 1.000,00	 960,00	 96,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00
3239	 Ostale usluge	 3.500,00	 658,56	 18,82
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 12.500,00	 1.899,62	 15,20
3293	 Reprezentacija	 2.000,00	 1.378,31	 68,92
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.500,00	 521,31	 4,96

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 112.188,00	 28.719,56	 25,60
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 112.188,00	 28.719,56	 25,60
422	 Postrojenja i oprema	 67.188,00	 799,00	 1,19
4221	 Uredska oprema i namještaj	 67.188,00	 799,00	 1,19
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	 45.000,00	 27.920,56	 62,05
4241	 Knjige	 45.000,00	 27.920,56	 62,05

	 GLAVA 00302 DJEČJI VRTIĆ	 798.000,00	 342.141,84	 42,87
	 PRORAČUNSKI KORISNIK 29092 DJEČJI VRTIĆ  
	 »SUNCE« DVOR	 798.000,00	 342.141,84	 42,87
	 Glavni program P06 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 798.000,00	 342.141,84	 42,87
	 Program 1005 PROGRAM JAVNIH POTREBA U  
	 PREDŠKOLSKOM ODGOJU	 798.000,00	 342.141,84	 42,87
	 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost dječjeg vrtića	 798.000,00	 342.141,84	 42,87
	 Korisnik DJEČJI VRTIĆ »SUNCE«	 798.000,00	 342.141,84	 42,87

3	 Rashodi poslovanja	 736.000,00	 285.819,34	 38,83
31	 Rashodi za zaposlene	 448.950,00	 188.605,08	 42,01
311	 Plaće (Bruto)	 373.980,00	 160.925,83	 43,03
3111	 Plaće za redovan rad	 373.980,00	 160.925,83	 43,03
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 14.100,00	 0,00	 0,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 14.100,00	 0,00	 0,00
313	 Doprinosi na plaće	 60.870,00	 27.679,25	 45,47
3132	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 54.955,00	 24.943,56	 45,39
3133	 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	 5.915,00	 2.735,69	 46,25

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2015. (1)

Izvršenje
2015. (2)

Indeks
(2/1)



Broj 46 - Stranica 2151»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 16. listopada 2015.

32	 Materijalni rashodi	 287.050,00	 97.214,26	 33,87
321	 Naknade troškova zaposlenima	 35.050,00	 12.224,00	 34,88
3211	 Službena putovanja	 1.700,00	 0,00	 0,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 30.650,00	 11.168,00	 36,44
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 1.700,00	 0,00	 0,00
3214	 Ostale naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 1.056,00	 105,60
322	 Rashodi za materijal i energiju	 178.000,00	 60.377,75	 33,92
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 13.300,00	 7.496,58	 56,37
3222	 Materijal i sirovine	 85.300,00	 30.858,46	 36,18
3223	 Energija	 66.400,00	 21.624,71	 32,57
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	 11.800,00	 0,00	 0,00
3225	 Sitni inventar i auto gume	 1.200,00	 398,00	 33,17
323	 Rashodi za usluge	 49.000,00	 17.060,26	 34,82
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 7.000,00	 1.601,31	 22,88
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 8.000,00	 2.936,83	 36,71
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 1.000,00	 0,00	 0,00
3234	 Komunalne usluge	 7.000,00	 4.108,69	 58,70
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 11.000,00	 2.566,00	 23,33
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 10.000,00	 5.847,43	 58,47
3239	 Ostale usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 25.000,00	 7.552,25	 30,21
3293	 Reprezentacija	 3.000,00	 273,66	 9,12
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 22.000,00	 7.278,59	 33,08

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 62.000,00	 56.322,50	 90,84
42	 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	 12.000,00	 6.935,00	 57,79
422	 Postrojenja i oprema	 12.000,00	 6.935,00	 57,79
4221	 Uredska oprema i namještaj	 12.000,00	 6.935,00	 57,79

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	 50.000,00	 49.387,50	 98,78
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 50.000,00	 49.387,50	 98,78
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 50.000,00	 49.387,50	 98,78

Članak 2.

Sastavni dio ovog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Dvor je i Polugodišnji Izvještaj o 
provedbi Plana razvojnih programa Općine Dvor za razdoblje od 1. 1. 2015. - 30. 6. 2015. godine.

Članak 3.

Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-04/15-01/02
URBROJ: 2176/08-02-15/01
Dvor, 28. rujna 2015.

	 Predsjednik Općinskog vijeća
	 Stjepan Buić, v.r.

u kunama
Račun iz 

rač. plana OPIS Izvorni plan
2015. (1)

Izvršenje
2015. (2)

Indeks
(2/1)



Stranica 2152 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 16. listopada 2015.

P
O

LU
G

O
D

IŠ
N

JI
 IZ

V
JE

Š
TA

J 
O

 P
R

O
V

E
D

B
I P

LA
N

A
 R

A
ZV

O
JN

IH
 P

R
O

G
R

A
M

A
 O

P
Ć

IN
E

 D
V

O
R

 Z
A

 R
A

ZD
O

B
LJ

E
 O

D
 1

. 1
. 2

01
5.

 D
O

 3
0.

 6
. 2

01
5.

B
R

O
J

K
O

N
TA

IN
V

E
S

TI
C

IJ
A 

/ K
A

P
IT

A
LN

A 
P

O
M

O
Ć

 / 
K

A
P

IT
A

LN
A 

 
D

O
N

A
C

IJ
A

IZ
V

O
R

N
I P

LA
N

ZA
 2

01
5.

IZ
M

JE
N

E
 

P
LA

N
A

ZA
 2

01
5.

TE
K

U
Ć

I P
LA

N
 U

 2
01

5.

IZ
V

R
Š

E
N

JE
(1

. 1
. -

 3
0.

 6
. 

20
15

.)

IN
D

E
K

S
(6

/5
)

1
2

3
4

5
6

7

S
V

E
U

K
U

P
N

O
5.

16
9.

00
0,

00
-2

.0
00

.0
00

,0
0

3.
16

9.
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
A

ZD
JE

L
00

2 
JE

D
IN

S
TV

E
N

I U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L
5.

16
9.

00
0,

00
-2

.0
00

.0
00

,0
0

3.
16

9.
00

0,
00

0,
00

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
01

 G
ra

dn
ja

 ja
vn

ih
 p

ov
rš

in
a,

 n
er

az
vr

st
an

ih
 c

es
ta

, g
ro

bl
ja

 i 
ja

vn
e 

ra
sv

je
te

2.
44

0.
00

0,
00

-9
20

.0
00

,0
0

1.
52

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
2.

 V
LA

S
TI

TI
 P

R
IH

O
D

I
50

.0
00

,0
0

0,
00

50
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
Iz

vo
r 

2.
0.

 V
LA

S
TI

TI
 P

R
IH

O
D

I
50

.0
00

,0
0

0,
00

50
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

41
2

Id
ej

ni
 p

ro
je

kt
 iz

gr
ad

nj
e 

m
rt

va
čn

ic
e

50
.0

00
,0

0
0,

00
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I Z

A 
P

O
S

E
B

N
E

 N
A

M
JE

N
E

64
0.

00
0,

00
-2

72
.0

00
,0

0
36

8.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
3.

1.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 K
O

M
U

N
A

LN
O

G
 D

O
P

R
IN

O
S

A
70

.0
00

,0
0

0,
00

70
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

32
3

O
gr

ađ
iv

an
je

 g
ro

bl
ja

 (
Va

ni
ći

, H
rt

ić
, S

tr
ug

a 
B

an
sk

a)
70

.0
00

,0
0

0,
00

70
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

Iz
vo

r 
3.

2.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 K
O

M
U

N
A

LN
E

 N
A

K
N

A
D

E
50

.0
00

,0
0

0,
00

50
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

41
2

Iz
ra

da
 g

eo
de

ts
ki

h 
po

dl
og

a 
za

 k
at

as
ta

r 
gr

ob
lja

50
.0

00
,0

0
0,

00
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
3.

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 Š
U

M
S

K
O

G
 D

O
P

R
IN

O
S

A
52

0.
00

0,
00

-2
72

.0
00

,0
0

24
8.

00
0,

00
0,

00
0,

00

32
3

O
gr

ađ
iv

an
je

 g
ro

bl
ja

 (
Va

ni
ći

, H
rt

ić
, S

tr
ug

a 
B

an
sk

a)
70

.0
00

,0
0

0,
00

70
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
41

2
Iz

ra
da

 p
ro

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 z
a 

ul
ic

e 
u 

na
se

lju
 D

vo
r

50
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
41

2
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a

30
.0

00
,0

0
-3

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
1

P
oj

ač
an

o 
od

rž
av

an
je

 k
ol

ni
ka

 i 
no

go
st

up
a 

ul
. H

rv
. P

ro
lje

ća
 i 

M
.B

. 
Č

ađ
e

12
0.

00
0,

00
-2

2.
00

0,
00

98
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
25

0.
00

0,
00

-2
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
4.

 P
O

M
O

Ć
I

1.
25

0.
00

0,
00

-6
48

.0
00

,0
0

60
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
Iz

vo
r 

4.
0.

 P
O

M
O

Ć
I

1.
25

0.
00

0,
00

-6
48

.0
00

,0
0

60
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00

41
2

Iz
ra

da
 p

ro
je

kt
ne

 d
ok

um
en

ta
ci

je
 z

a 
ul

ic
e 

u 
na

se
lju

 D
vo

r
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
42

1
P

oj
ač

an
o 

od
rž

av
an

je
 k

ol
ni

ka
 i 

no
go

st
up

a 
ul

. H
rv

. P
ro

lje
ća

 i 
M

.B
. 

Č
ađ

e
25

0.
00

0,
00

10
2.

00
0,

00
35

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
1

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 n

er
az

vr
st

an
ih

 c
es

ta
 n

a 
po

dr
uč

ju
 O

pć
in

e 
D

vo
r 

1.
00

0.
00

0,
00

-8
50

.0
00

,0
0

15
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00



Broj 46 - Stranica 2153»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 16. listopada 2015.

B
R

O
J

K
O

N
TA

IN
V

E
S

TI
C

IJ
A 

/ K
A

P
IT

A
LN

A 
P

O
M

O
Ć

 / 
K

A
P

IT
A

LN
A 

 
D

O
N

A
C

IJ
A

IZ
V

O
R

N
I P

LA
N

ZA
 2

01
5.

IZ
M

JE
N

E
 

P
LA

N
A

ZA
 2

01
5.

TE
K

U
Ć

I P
LA

N
 U

 2
01

5.

IZ
V

R
Š

E
N

JE
(1

. 1
. -

 3
0.

 6
. 

20
15

.)

IN
D

E
K

S
(6

/5
)

1
2

3
4

5
6

7

Iz
vo

r 
7.

 N
A

M
JE

N
S

K
I P

R
IM

IC
I O

D
 Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JA
50

0.
00

0,
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
Iz

vo
r 

7.
0.

 N
A

M
JE

N
S

K
I P

R
IH

O
D

I O
D

 Z
A

D
U

ŽI
VA

N
JA

50
0.

00
0,

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
1

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 n

er
az

vr
st

an
ih

 c
es

ta
 n

a 
po

dr
uč

ju
 O

pć
in

e 
D

vo
r 

50
0.

00
0,

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
02

 G
ra

dn
ja

 o
bj

ek
at

a 
za

 o
ps

kr
bu

 p
itk

om
 v

od
om

 i 
od

vo
dn

ju
 

ot
pa

dn
ih

 v
od

a
69

5.
00

0,
00

-3
15

.0
00

,0
0

38
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
15

0.
00

0,
00

-1
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
1.

0.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I
15

0.
00

0,
00

-1
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

42
1

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

15
0.

00
0,

00
-1

50
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

Iz
vo

r 
2.

 V
LA

S
TI

TI
 P

R
IH

O
D

I
55

.0
00

,0
0

-5
.1

00
,0

0
49

.9
00

,0
0

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
2.

0.
 V

LA
S

TI
TI

 P
R

IH
O

D
I

55
.0

00
,0

0
-5

.1
00

,0
0

49
.9

00
,0

0
0,

00
0,

00

41
2

Iz
ra

da
 G

la
vn

og
 p

ro
je

kt
a 

za
 iz

gr
. D

is
t. 

cj
ev

ov
od

a 
od

 K
oz

ib
ro

da
 d

o 
H

rv
. K

os
ta

jn
ic

e
55

.0
00

,0
0

-5
.1

00
,0

0
49

.9
00

,0
0

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I Z

A 
P

O
S

E
B

N
E

 N
A

M
JE

N
E

90
.0

00
,0

0
90

.1
00

,0
0

18
0.

10
0,

00
0,

00
0,

00
Iz

vo
r 

3.
3.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 Š

U
M

S
K

O
G

 D
O

P
R

IN
O

S
A

90
.0

00
,0

0
90

.1
00

,0
0

18
0.

10
0,

00
0,

00
0,

00

41
2

Iz
ra

da
 g

la
vn

og
 p

ro
je

kt
a 

za
 iz

gr
ad

nj
u 

vo
do

vo
da

 u
 u

l. 
Zr

in
. I

 
Fr

an
ko

pa
na

60
.0

00
,0

0
0,

00
60

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

41
2

Iz
ra

da
 G

la
vn

og
 p

ro
je

kt
a 

za
 iz

gr
. D

is
t. 

cj
ev

ov
od

a 
od

 K
oz

ib
ro

da
 d

o 
H

rv
. K

os
ta

jn
ic

e
30

.0
00

,0
0

90
.1

00
,0

0
12

0.
10

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
4.

 P
O

M
O

Ć
I

40
0.

00
0,

00
-2

50
.0

00
,0

0
15

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
4.

0.
 P

O
M

O
Ć

I
40

0.
00

0,
00

-2
50

.0
00

,0
0

15
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

41
2

Iz
ra

da
 g

la
vn

og
 p

ro
je

kt
a 

iz
gr

ad
nj

e 
ko

le
kt

or
a 

I f
az

a
25

0.
00

0,
00

-1
00

.0
00

,0
0

15
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
15

0.
00

0,
00

-1
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
03

 O
dr

ža
va

nj
e 

či
st

oć
e 

i o
dl

ag
an

je
 k

om
un

al
no

g 
ot

pa
da

2.
03

4.
00

0,
00

-8
50

.0
00

,0
0

1.
18

4.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

19
6.

40
0,

00
-1

96
.4

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
Iz

vo
r 

1.
0 

O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I

19
6.

40
0,

00
-1

96
.4

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

41
2

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a
11

.4
00

,0
0

-1
1.

40
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00



Stranica 2154 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 16. listopada 2015.

B
R

O
J

K
O

N
TA

IN
V

E
S

TI
C

IJ
A 

/ K
A

P
IT

A
LN

A 
P

O
M

O
Ć

 / 
K

A
P

IT
A

LN
A 

 
D

O
N

A
C

IJ
A

IZ
V

O
R

N
I P

LA
N

ZA
 2

01
5.

IZ
M

JE
N

E
 

P
LA

N
A

ZA
 2

01
5.

TE
K

U
Ć

I P
LA

N
 U

 2
01

5.

IZ
V

R
Š

E
N

JE
(1

. 1
. -

 3
0.

 6
. 

20
15

.)

IN
D

E
K

S
(6

/5
)

1
2

3
4

5
6

7

41
2

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a
5.

00
0,

00
-5

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

42
1

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

15
0.

00
0,

00
-1

50
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
30

.0
00

,0
0

-3
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Iz
vo

r 
2.

 V
LA

S
TI

TI
 P

R
IH

O
D

I
10

.0
00

,0
0

5.
00

0,
00

15
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
Iz

vo
r 

2.
0.

 V
LA

S
TI

TI
 P

R
IH

O
D

I
10

.0
00

,0
0

5.
00

0,
00

15
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

41
2

Iz
ra

da
 p

ro
je

kt
ne

 d
ok

um
en

ta
ci

je
 z

a 
iz

gr
ad

nj
u 

re
ci

kl
až

no
g 

dv
or

iš
ta

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

41
2

Iz
ra

da
 p

ro
gr

am
a 

za
št

ite
 o

ko
liš

a
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I Z

A 
P

O
S

E
B

N
E

 N
A

M
JE

N
E

40
.0

00
,0

0
0,

00
40

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
3.

2.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 K
O

M
U

N
A

LN
E

 N
A

K
N

A
D

E
40

.0
00

,0
0

0,
00

40
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

41
2

Iz
ra

da
 p

ro
gr

am
a 

za
št

ite
 o

ko
liš

a
40

.0
00

,0
0

0,
00

40
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

Iz
vo

r 
4.

 P
O

M
O

Ć
I

1.
78

7.
60

0,
00

-6
58

.6
00

,0
0

1.
12

9.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
4.

0.
 P

O
M

O
Ć

I
1.

78
7.

60
0,

00
-6

58
.6

00
,0

0
1.

12
9.

00
0,

00
0,

00
0,

00

41
2

iz
ra

da
 iz

ve
db

en
og

 p
ro

je
kt

a 
sa

na
ci

je
 o

dl
ag

al
iš

ta
 »

Ć
or

e«
0,

00
11

.4
00

,0
0

11
.4

00
,0

0
0,

00
0,

00
42

1
S

an
ac

ija
 o

dl
ag

al
iš

ta
 k

om
. O

tp
ad

a 
»Ć

or
e«

 I 
fa

za
0,

00
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
32

3
S

an
ac

ija
 »

D
iv

lji
h«

 d
ep

oj
in

a 
ot

pa
da

20
.0

00
,0

0
0,

00
20

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

41
2

Iz
ra

da
 p

ro
je

kt
ne

 d
ok

um
en

ta
ci

je
 z

a 
iz

gr
ad

nj
u 

re
ci

kl
až

no
g 

dv
or

iš
ta

45
.0

00
,0

0
0,

00
45

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

41
2

iz
ra

da
 iz

ve
db

en
og

 p
ro

je
kt

a 
sa

na
ci

je
 o

dl
ag

al
iš

ta
 »

Ć
or

e«
10

2.
60

0,
00

0,
00

10
2.

60
0,

00
0,

00
0,

00
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
27

0.
00

0,
00

-2
70

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

42
1

S
an

ac
ija

 o
dl

ag
al

iš
ta

 k
om

. O
tp

ad
a 

»Ć
or

e«
 I 

fa
za

1.
35

0.
00

0,
00

-5
50

.0
00

,0
0

80
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

K
10

00
04

 Iz
gr

ad
nj

a 
ja

vn
e 

ra
sv

je
te

0,
00

85
.0

00
,0

0
85

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I Z

A 
P

O
S

E
B

N
E

 N
A

M
JE

N
E

0,
00

17
.0

00
,0

0
17

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
3.

2.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 K
O

M
U

N
A

LN
E

 N
A

K
N

A
D

E
0,

00
17

.0
00

,0
0

17
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

42
1

Iz
gr

ad
nj

a 
ja

vn
e 

ra
sv

je
te

 u
 n

as
el

ju
 R

uj
ev

ac
0,

00
17

.0
00

,0
0

17
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

Iz
vo

r 
4.

 P
O

M
O

Ć
I

0,
00

68
.0

00
,0

0
68

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
4.

0.
 P

O
M

O
Ć

I
0,

00
68

.0
00

,0
0

68
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

42
1

Iz
gr

ad
nj

a 
ja

vn
e 

ra
sv

je
te

 u
 n

as
el

ju
 R

uj
ev

ac
0,

00
68

.0
00

,0
0

68
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00



Broj 46 - Stranica 2155»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 16. listopada 2015.

29.
Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 28/10) i članka 30. Statuta Općine Dvor (»Službeni 
vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 30/14), Općinsko 
vijeće Općine Dvor, na prijedlog općinskog načelnika, 
na sjednici održanoj 28. rujna 2015. godine, donijelo je

O D L U K U
o plaći i drugim pravima općinskog načelnika 
Općine Dvor i zamjenika općinskog načelnika 
Općine Dvor koji dužnost na koju su izabrani 

obnašaju profesionalno

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se osnovica i koeficijenti 

za obračun plaće, te druga prava općinskog načelnika 
Općine Dvor i zamjenika općinskog načelnika Općine 
Dvor, kao dužnosnika koji dužnost na koju su izabrani 
obnašaju profesionalno.

Članak 2.
Plaću općinskog načelnika Općine Dvor i zamjeni-

ka općinskog načelnika Općine Dvor koji dužnost na 
koju su izabrani obnašaju profesionalno čini umnožak 
koeficijenta i osnovice za obračun plaće službenika i 
namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Dvor, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu 
radnog staža, ukupno najviše za 20%.

Članak 3.
Koeficijenti za obračun plaće općinskog načelnika 

Općine Dvor i zamjenika općinskog načelnika Općine 
Dvor koji dužnost na koju su izabrani obnašaju pro-
fesionalno, iznose:

-	 za obračun plaće općinskog  
	 načelnika................................................ 2,30

-	 za obračun plaće zamjenika  
	 općinskog načelnika................................ 1,80

Članak 4.
Općinski načelnik Općine Dvor i zamjenik/ci op-

ćinskog načelnika Općine Dvor koji dužnost na koju 
su izabrani obnašaju profesionalno imaju pravo na 
naknadu stvarnih materijalnih troškova nastalih u vezi 
s obnašanjem dužnosti.

Općinski načelnik Općine Dvor i zamjenik/ci op-
ćinskog načelnika Općine Dvor koji dužnost na koju 
su izabrani obnašaju profesionalno imaju pravo na 
korištenje službenog automobila i pravo na korištenje 
službenog mobitela u skladu s posebnom odlukom 
općinskog načelnika.

Članak 5.
Rješenja o visini plaće općinskog načelnika Općine 

Dvor i zamjenika općinskog načelnika Općine Dvor 
koji dužnost na koju su izabrani obnašaju profesio-
nalno, donosi pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Dvor.

 

Članak 6.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka Općinskog vijeća Općine Dvor KLASA: 
120-02/10-01/02, URBROJ: 2176/08-10-02/01 od 10. 
svibnja 2010. godine o plaći i drugim pravima općinskog 
načelnika i zamjenika općinskog načelnika iz radnog 
odnosa (»Službeni vjesnik«, broj 13/10).

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-02/15-01/02
URBROJ: 2176/08-01-15-1
Dvor, 28. rujna 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

30.
Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o savjetima 

mladih (»Narodne novine«, broj 41/14), članka 30. 
stavka 1. alineja 25. Statuta Općine Dvor (»Službeni 
vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 30/14) i članka 6. 
stavka 1. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine 
Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 30/14), Općinsko vijeće 
Općine Dvor, dana 28. rujna 2015. godine, donijelo je

O D L U K U
o pokretanju postupka za izbor članova Savjeta 

mladih Općine Dvor

Članak 1.
Pokreće se postupak za izbor članova Savjeta 

mladih Općine Dvor objavom javnog poziva za isti-
canje kandidatura za izbor članova Savjeta mladih 
Općine Dvor.

Članak 2.
Javni poziv za isticanje kandidatura za izbor člano-

va Savjeta mladih Općine Dvor objavit će se na web 
stranici Općine Dvor.

Članak 3.
Javni poziv za isticanje kandidatura za izbor čla-

nova Savjeta mladih Općine Dvor čini sastavni dio 
ove Odluke.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave 

u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.



Stranica 2156 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 16. listopada 2015.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 023-05/15-01/09
URBROJ: 2176/08-02-15-01
Dvor, 28. rujna 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

31.
Na temelju članka 21. stavka 4. Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13), 
prethodne suglasnosti Upravnog odjela za zaštitu 
okoliša i prirode Sisačko-moslavačke županije KLASA: 
351-01/15-02/05, URBROJ: 2176/01-10-15-4 od 12. 
lipnja 2015. godine i članka 30. Statuta Općine Dvor 
(»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 39/14), 
Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj 28. 
rujna 2015. godine, donijelo je 

O D L U K U
o donošenju Plana gospodarenja otpadom 

Općine Dvor za razdoblje 2015. do 2021. godine

Članak 1.
Donosi se Plan gospodarenja otpadom Općine 

Dvor za razdoblje 2015. do 2021. godine.

Članak 2.
Plan gospodarenja otpadom Općine Dvor za razdo-

blje 2015. do 2021. godine sastavni je dio ove Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 351-01/15-01/01
URBROJ: 2176/08-15-02/01
Dvor, 28. rujna 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

32.
Na temelju članka 30. stavka 1. alineja 16. Statuta 

Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 
15/13 i 30/14), Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici 
održanoj 28. rujna 2015. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Plan upisa djece za 

pedagošku 2015./2016. godinu

Članak 1.
Daje se suglasnost na Plan upisa djece za peda-

gošku 2015./2016. godinu u Dječjem vrtiću Sunce Dvor.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/15-01/01
URBROJ: 2176/08-02-15/01
Dvor, 28. rujna 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

33.
Temeljem članka 30. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 30/14), Općinsko 
vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj dana 28. 
rujna 2015. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu načelnika za 

razdoblje od 1. 1. - 30. 6. 2015. godine

Članak 1.
Prihvaća se Izvješće o radu načelnika Općine Dvor 

za razdoblje od 1. 1. - 30. 6. 2015. godine.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 023-05/15-01/0
URBROJ: 2176/08-02-15/01
Dvor, 28. rujna 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA
6.
Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbu (»Narodne novine«, broj 10/97, 

107/07 i 94/13), članka 48. stavka 1. točka 6. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 



Broj 46 - Stranica 2157»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 16. listopada 2015.

36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 40. stavka 4. 
alineja 10. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, 
broj 31/09, 13/10, 15/13 i 30/14), općinski načelnik 
Općine Dvor, dana 7. rujna 2015. godine, donio je

O D L U K U
o imenovanju tri člana Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića Sunce Dvor

Članak 1.
Članovima Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sunce 

Dvor - predstavnicima Općine Dvor u Upravnom vijeću 
Dječjeg vrtića Sunce Dvor, imenuju se:

1.	 Magdalena Resanović,
2.	 Kristina Mlađenović i
3.	 Stojanka Strineka.

Članak 2.
Mandat članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

Sunce Dvor traje četiri godine.

Članak 3.

Ova Odluka dostavit će se Općinskom vijeću Op-
ćine Dvor.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 601-02/15-01/01
URBROJ: 2176/08-02-15-02
Dvor, 7. rujna 2015.

Načelnik
Nikola Arbutina, v.r.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4.
Na temelju članka 39. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pro-
čišćeni tekst), članka 34. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 7/13) i članka 9. 
Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 29/10 i 61/11), općinski načelnik Općine Hrvatska 
Dubica, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Popisa radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Hrvatska Dubica

Članak 1.
U Popisu radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Hrvatska Dubica, koji je sastavni dio 
Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 29/10 i 61/11) u Rednom broju 4. riječi: »srednja 
stručna sprema ekonomskog ili pravnog smjera« 
zamjenjuju se riječima: »srednja stručna sprema 
ekonomskog ili pravnog smjera, gimnazija«.

 
Članak 2.

Ove Izmjene i dopune Popisa radnih mjesta stu-
paju na snagu dan nakon dana objave u »Službenom 
vjesniku«, službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

Općinski načelnik

KLASA: 021-05/10-02/02
URBROJ: 2176/10-01-15-04
Hrvatska Dubica, 15. listopada 2015.
	

Općinski načelnik
Tomislav Mateljak, v.r.



Stranica 2158 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 16. listopada 2015.



Broj 46 - Stranica 2159»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 16. listopada 2015.



Stranica 2160 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 16. listopada 2015.

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

16. Odluka o osnivanju i imenovanju Grad-
skog povjerenstva za dodjelu potpore u 
poljoprivredi Grada Gline 2133

17. Odluka o osnivanju i imenovanju Povje-
renstva za financije i proračun 2133

18. Odluka o osnivanju i imenovanju Po-
vjerenstva za ravnopravnost spolova i 
ljudska prava 2134

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

16. III. izmjene Plana nabave Grada Novske 
za 2015. godinu 2136

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

28. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Pro-
računa Općine Dvor za razdoblje 1. 1. 
2015. - 30. 6. 2015. godine 2138

Polugodišnji izvještaj o provedbi Plana 
razvojnih programa Općine Dvor za 
razdoblje od 1. 1. 2015. do 30. 6. 2015. 
godine 2152

S A D R Ž A J

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

29. Odluka o plaći i drugim pravima općin-
skog načelnika Općine Dvor i zamjenika 
općinskog načelnika Općine Dvor koji 
dužnost na koju su izabrani obnašaju 
profesionalno 2155

30. Odluka o pokretanju postupka za izbor 
članova Savjeta mladih Općine Dvor 2155

31. Odluka o donošenju Plana gospodarenja 
otpadom Općine Dvor za razdoblje 2015. 
do 2021. godine 2156

32. Odluka o davanju suglasnosti na Plan 
upisa djece za pedagošku 2015/2016. 
godinu 2156

33. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
načelnika za razdoblje od 1. 1. - 30. 6. 
2015. godine 2156

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6. Odluka o imenovanju tri člana Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića Sunce Dvor 2156

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4. Izmjene i dopune Popisa radnih mjesta 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Hrvatska Dubica 2157


